
EasyStart
Instalační služby pro montážní nástroje a software

ALTURE Optimize
Služby založené na datech pro optimalizaci výroby

ToolCover & ALTURE Maintain
Vaše kompletní řešení údržby založené na datech v reálném čase

TechCover Quality Critical
Softwarová servisní smlouva

TechCover Production Critical
Softwarová servisní smlouva

Kalibrace
Kalibrace nástrojů a akreditované služby QA

Utahovací služby
Odborníci na utahování po vašem boku

Školení Atlas Copco
Pro techniku utahování

 

Servisní řešení
pro nástroje pro utahování
a odstraňování materiálu



Instalační služby pro montážní
nástroje a software

EasyStart

Bezproblémové a efektivní zahájení provozu
Založení nového provozu vyžaduje pečlivé plánování, investice a školení. 
Rychlý a bezproblémový začátek vám zajistí, že budete přinášet hodnotu 
od prvního dne. Díky celosvětově standardizovanému a certifikovanému 
procesu získáte nejvyšší produktivitu a kvalitu hned od začátku.

• Nastavení zařízení a softwaru
• Školení obsluhy, včetně osvědčení
• Kalibrované nástroje od prvního dne
• Celosvětově standardizovaný a osvědčený 

proces

• Efektivní spuštění výroby
• Zvýšená produktivita a kvalita
• Nižší náklady na zahájení provozu

Co poskytujeme Hodnoty

EasyStart pro software obsahuje:
• Instalace a základní konfigurace
• Testování funkcí a rozhraní
• Certifikované školení uživatelů

EasyStart pro nástroje obsahuje:
• Kalibrace
• Kontrola výsledků utahování spojů

Standardní balíček lze upravit přidáním:
• Pokročilé strategie utahování
• Další programové sady a příslušenství



Nejlépe v kombinaci s

ToolCover
Získejte maximální hodnotu a životnost svého 
nářadí díky našim plánům preventivní údržby. 
Naše modulární produktová řada je přizpůso-
bitelná vašim jedinečným potřebám. Investuj-
te do dlouhodobého úspěchu vaší činnosti.

Pečujte o své nástroje

Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu díky 
našim školicím programům. Naši odborníci 
na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost.

Zaměření na výkon

ALTURE Optimize
Řešení založené na datech, které proaktivně 
sleduje kvalitu vaší výroby. ALTURE Optimize 
poskytuje informace a doporučení v reálném 
čase prostřednictvím push notifikací mobilní 
aplikace, a to přímo na dlani.

Proaktivní optimalizace procesů

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování



Služby založené na datech 
pro optimalizaci výroby

ALTURE Optimize

Plný přehled o výrobě na dlani
Použitím pokročilé analytiky a strojového učení na vaše výrobní data v 
kombinaci s našimi odbornými znalostmi identifikujeme a proaktivně 
řešíme vznikající rizika dříve, než nastanou problémy. ALTURE® vám 
umožní zlepšit kvalitu, dobu provozuschopnosti a první průchodnost 
výroby.

• Proaktivní sledování výroby

• Oznámení v reálném čase a přizpůsobená 
oznámení

• Okamžitá doporučení odborníků

• Inteligentní a automatizovaná detekce 
trendů NOK

Co poskytujeme
• Protokoly událostí nástroje a prediktivní výstrahy 

kvality

• Upozornění na změnu programu

• Měsíční odborné konzultace k identifikaci 
příležitostí k neustálému zlepšování

• Klíčové ukazatele výkonnosti

• Identifikace úzkého místa ap-
likace a zvýšení produktivity

• Zvýšení doby provozuschop-
nosti, dosažení prvního 
průchodu a vysokých objemů 
výroby

• Snížení nákladů

• Odhalení neznámé kvality 
rizika s proaktivním sledo-
váním výroby a upozorně-
ními v reálném čase.

• Okamžité doporučení opti-
malizovat proces

• Rychlost a jednoduchost 
relevantní informace

• Zkrácení reakční doby při 
výskytu problémů

• Nezávisle na úroveň 
způsobilosti

ProduktivitaKvalita Viditelnost



Nejlépe v kombinaci s

Utahovací služby
Identifikujte rizika kvality ve výrobě a mini-
malizujte riziko selhání spoje pomocí našich 
služeb utahování. Úzká spolupráce s našimi 
odborníky na utahování zajišťuje neustálé 
zlepšování vašich utahovacích procesů.

Optimalizujte svou strategii

Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu po-
mocí našich školicích programů. Naši odbor-
níci na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost.

Zaměření na výkon

ToolCover
Získejte maximální hodnotu a životnost svého 
nářadí díky našim plánům preventivní údržby. 
Naše modulární produktová řada je přizpůso-
bitelná vašim jedinečným potřebám. Investuj-
te do dlouhodobého úspěchu vaší činnosti.

Pečujte o své nástroje

EasyStart
Zvyšte hodnotu a produktivitu svých nástrojů 
a softwaru. Naše instalační služby zaručují 
kvalitu od samého začátku. EasyStart zahr-
nuje kalibraci, školení obsluhy a audit linky.

Hned od začátku

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování



ToolCover &
ALTURE Maintain

Nová generace řešení pro údržbu montážních nástrojů

ToolCover je naše portfolio plánů preventivní 
údržby, které jsme vyvinuli s cílem ochránit 
vaše investice do nástrojů a optimalizovat jejich 
využití při minimalizaci nákladů a výrobních rizik.

ALTURE Maintain využívá data v reálném čase a 
na jejich základě optimalizuje  intervaly údržby 
pro vaše nástroje.

Vaše kompletní řešení údržby založené  
na datech v reálném čase

Integrace ALTURE Maintain je 
nástavbou plánů preventivní údržby 
ToolCover, která umožní využití 
pokročilých způsobů plánování a 
provádění údržby nástrojů a tím 
pomůže zvýšit vaši produktivitu.

Ochrana Stabilita Provozuschopnost

Výhody kombinace ALTURE Maintain
• Proaktivní informace v reálném čase
• Srozumitelnost informací
• Zvýšení provozuschopnosti výroby

• Nižší celkové náklady na vlastnictví
• Automatizované sledování servisních potřeb

Workshop 
na místě

Oprava

Náhradní díly

Kalibrace

Preventivní 
údržba



Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu díky 
našim školicím programům. Naši odborníci 
na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost.

Zaměření na výkon

EasyStart
Zvyšte hodnotu a produktivitu svých nástrojů 
a softwaru. Naše instalační služby zaručují 
kvalitu od samého začátku. EasyStart 
zahrnuje kalibraci, školení obsluhy a audit 
linky.

Hned od začátku

Nejlépe v kombinaci s

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Navštivte atlascopco.com/service

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service



Spolehlivá servisní 
podpora

• Rychlá a účinná řešení 
vašich problémů

• Transparentnost 
softwarových tiketů  
a jejich řešení

• Přístup ke kritickým 
aktualizacím a upgradům

• Správa kompatibility 
softwaru

Aktuální bezpečnostní 
funkce

• Přístup k online školení o nejnovějších 
funkcích a používání produktu

• Přístup k nejnovějším verzím softwaru, 
kritickým aktualizacím zabezpečení, 
kompatibilitě softwaru.

• Vzdálená podpora s reakční dobou do  
2 hodin, od pondělí do pátku, od 8 do 
17 hodin.

• Portál TechCover s podrobnostmi 
o smlouvě, systémem ticketů a poznámkami 
k aktualizovanému softwaru

Chraňte svůj software a svou výrobu
TechCover Quality Critical je základní servisní smlouva se společností 
Atlas Copco pro vaše softwarové potřeby. Zajišťuje spolehlivou podporu 
a účinná řešení pro zachování funkčnosti vašeho softwaru, zvýšení 
provozní efektivity a stability systému.

Co poskytujeme

Softwarová servisní 
smlouva

TechCover 
Quality Critical



EasyStart
Zvyšte hodnotu a produktivitu svých nástrojů 
a softwaru. Naše instalační služby zaručují 
kvalitu od samého začátku. EasyStart 
zahrnuje kalibraci, školení obsluhy  
a audit linky.

Hned od začátku

Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu díky 
našim školicím programům. Naši odborníci 
na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost.

Zaměření na výkon

ToolCover Uptime
Zajistěte si komplexní pokrytí údržby fyzických 
nástrojů a softwarových systémů. Naše modulární 
nabídka je přizpůsobitelná vašim potřebám 
a poskytuje maximální kompatibilitu, provozu-
schopnost a přidanou hodnotu pro váš provoz.

Pečujte o své nástroje

Nejlépe v kombinaci s

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování



Softwarová servisní 
smlouva

TechCover 
Production Critical

Chraňte svůj software a svou výrobu
TechCover Production Critical je kompletní servisní smlouva společnosti 
Atlas Copco pro všechny vaše softwarové potřeby. Využijte rychlou reakci, 
individuální asistenci při aplikaci a proaktivní monitorování softwaru, které 
zajistí špičkový výkon, produktivitu a provozuschopnost systému.

• Přístup k nejnovějším verzím softwaru, 
kritickým aktualizacím zabezpečení, 
kompatibilitě softwaru.

• Kontrola stavu monitorování a vzdálená 
diagnostika pro proaktivní řešení problémů

• Řízení změn procesů, podpora aplikací 
a konfigurací

Co poskytujeme
• Vzdálená podpora s dobou odezvy  

do 30 minut, 24/5

• Portál TechCover s podrobnostmi 
o smlouvě, systémem ticketů a poznámkami 
k aktualizovanému softwaru

• Přístup k online školení o nejnovějších 
funkcích a používání produktu

Proaktivní monitorování 
softwaru

Spolehlivá servisní 
podpora

Aktuální bezpečnostní 
funkce

• Systém automatické 
detekce a řešení problémů

• Nonstop odborná pomoc

• Rychlá a účinná řešení 
vašich problémů

• Transparentnost 
softwarových tiketů a jejich 
řešení

• Přístup ke kritickým 
aktualizacím a upgradům

• Správa kompatibility 
softwaru



Nejlépe v kombinaci s

EasyStart
Zvyšte hodnotu a produktivitu svých nástrojů 
a softwaru. Naše instalační služby jsou zárukou 
kvality od samého začátku. EasyStart zahrnuje 
kalibraci, školení obsluhy a audit linky.

Hned od začátku

Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu díky 
našim školicím programům. Naši odborníci 
na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost. 

Zaměření na výkon

ToolCover
Zajistěte komplexní pokrytí údržby fyzických 
nástrojů a softwarových systémů. Naše modulární 
nabídka je přizpůsobitelná vašim potřebám a po-
skytuje maximální kompatibilitu, provozuschop-
nost a přidanou hodnotu pro váš provoz.

Pečujte o své nástroje

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Navštivte atlascopco.com/service

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service



Kalibrace nástrojů 
a akreditované služby QA

Kalibrace

Zajistěte si kvalitu a snižte počet závad
Nástroje a měřicí zařízení časem ztrácejí na přesnosti a kalibrace je prvním 
důležitým krokem k zachování jejich přesnosti a výkonnosti. Nabízíme 
služby kalibrace nástrojů i kalibrace pro zajištění kvality.

• Kalibrační proces provádějí certifikovaní technici 
s použitím sledovatelného referenčního zařízení.

• Kalibrační certifikáty společnosti Atlas Copco vyhovují 
požadavkům všech norem. Certifikáty jsou společností 
Atlas Copco uchovávány po dobu 10-ti let.

• Kalibrační služby v laboratoři i na místě, včetně 
případného seřízení.

• Funkční test před kalibrací

• Připomenutí termínu kalibrace

Co poskytujeme
• Zajištění sledovatelnosti výrobního procesu

• Minimalizace nákladů na přepracování, 
záruku a stažení z trhu

• Snížení rizika nároků z odpovědnosti 
a poškození dobrého jména

Hodnoty

Akreditovaná kalibrace QA

Jako poskytovatel akreditovaný podle normy 
ISO 17025 jsme schopni nabídnout akreditované 
laboratorní služby a kalibraci na místě s použitím 

spolehlivého měřicího zařízení.

Kalibrace nářadí Atlas Copco

Poskytujeme profesionální kalibrace 
utahovacího momentu, úhlu a síly prováděné 

certifikovanými techniky, které splňují globální 
a národní požadavky.



Nejlépe v kombinaci s

ToolCover
Získejte maximální hodnotu a životnost svého 
nářadí díky našim plánům preventivní údržby. 
Naše modulární řada produktů je přizpůsobi-
telná vašim jedinečným potřebám. Kalibrace 
je zahrnuta ve smlouvách ToolCover.

Pečujte o své nástroje

ALTURE Optimize
Řešení založené na datech, které proaktivně 
sleduje kvalitu vaší výroby. ALTURE Optimize 
poskytuje informace a doporučení v reálném 
čase prostřednictvím push notifikací mobilní 
aplikace, a to přímo na dlani.

Proaktivní optimalizace procesů

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování



Utahovací služby
Odborníci na utahování 
po vašem boku

Poradenská řešení pro optimalizaci strategie utahování
Optimalizujte strategii utahování od fáze návrhu až po kompletní výrobu 
na základě analýz spojů provedených našimi odborníky na utahování 
v našich speciálně vybavených laboratořích. Urychlete udržitelný růst svého 
podnikání zkrácením doby uvedení na trh a zvýšením kvality v první fázi.

OptimalizaceVývoj
Hned od začátku Stabilizujte svůj proces

Kvalita
Chraňte integritu spojů

Zvyšte kvalitu a produkci spojů 
pomocí optimalizovaných 

utahovacích programů a řešení pro 
odhalování rizik.

Nastavení správné konstrukce spoje 
pro zajištění správného utažení, 

snížení nákladů a zlepšení kvality 
při prvním použití.

Zvyšte kvalitu utahování včas 
a efektivně a zkraťte dobu 

vyšetřování v případě poruch.

• Konstrukce spojů podle 
technických specifikací

• Specifikace nástrojů a doporučení 
pro utahovací systémy

• Zpráva o průběhu utahování 
spoje

• Volitelně: Provádění v terénu

Co dostanete?

• Komplexní analýza poruch spojů, 
včetně fyzikálních parametrů 
a ovlivňujících faktorů procesu.

• Zpráva o kvalitě utahování
• Volitelně: Implementace v terénu 

a proaktivní monitorovací řešení

Co dostanete? Co dostanete?

• Hodnocení zabezpečení procesu 
proti chybám

• Nastavení monitorování 
a optimalizace parametrů 
na základě možností systému

• Zpráva o optimalizaci utahování
• Volitelně: Provádění v terénu

R&D Prototype Pilot SOP Full production



Nejlépe v kombinaci s

ALTURE Optimize
Řešení založené na datech, které proaktivně 
sleduje kvalitu vaší výroby. ALTURE Optimize 
poskytuje informace a doporučení v reálném 
čase prostřednictvím push notifikací mobilní 
aplikace, a to přímo na dlani.

Proaktivní optimalizace procesů

ToolCover
Získejte maximální hodnotu a životnost svého 
nářadí díky našim plánům preventivní údržby. 
Naše modulární produktová řada je přizpůso-
bitelná vašim jedinečným potřebám. Investuj-
te do dluhodobého úspěchu vaší činnosti.

Pečujte o své nástroje

Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu po-
mocí našich školicích programů. Naši odbor-
níci na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost.

Zaměření na výkon

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování



ATLAS COPCO 
MASTER CLASS

Pro techniku utahování

Školení 
Atlas Copco

Zlepšení produktivity a kvality výroby
Předávejte odborné znalosti o technice utahování a dalších řešeních 
spojování operátorům, inženýrům na linkách a pracovníkům 
odpovědným za kvalitu ve vašich provozech. Naše školicí služby 
zlepšují kvalitu, urychlují zaškolení nových zaměstnanců, zvyšují 
kompetence a pomáhají snižovat prostoje.

• Školení online a v učebně

• Učební plán přizpůsobený různým rolím

• Portál pro žáky

• KPI

• Certifikát

• Zvýšená produktivita a kvalita

• Snížení výrobních problémů

• Nižší prostoje

• Rychlé zaškolení

Co poskytujeme Hodnoty

Naše školení techniky utahování
• Naše e-learningy a portál pro studenty usnadňují získání základních znalostí o technice 

utahování.
• Nabízíme webináře a školení v učebně pro vyšší odbornost.
• Kurzy mohou být připraveny na míru a nabízeny na různých úrovních: základní, pokročilé 

a expertní.
• Kurz trvá obvykle 1-3 dny, v závislosti na požadavcích zákazníka. Toto školení je často 

kombinací teoretické a praktické části.



Nejlépe v kombinaci s

EasyStart
Zvyšte hodnotu a produktivitu svých nástrojů 
a softwaru. Naše instalační služby zaručují 
kvalitu od samého začátku. EasyStart zahr-
nuje kalibraci, školení obsluhy a audit linky.

Hned od začátku

ToolCover
Získejte maximální hodnotu a životnost svého 
nářadí díky našim plánům preventivní údržby. 
Naše modulární produktová řada je přizpůso-
bitelná vašim jedinečným potřebám. Investuj-
te do dlouhodobého úspěchu vaší činnosti.

Pečujte o své nástroje

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování


